(1) Original, A. 19. — Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 154, et A. 5, n° 11; du XVII^e, A. 7, n° 4; du XVIII^e, A. 8, n° 76.

(2) A la mort du comte Louis, ses deux tantes Isabelle et Marguerite, filles du comte Thibaut V le Bon, se partagèrent sa succession. Isabelle, veuve de Sulpice III d'Amboise, devint comtesse de Chartres. Marguerite, femme de Gautier d'Avesnes, prit possession du comté de Blois, dont le Dunois faisait partie. (Voyez L. Merlet, Inventaire des archives hospitalières de Châteaudun, introduction, p. x.)

num procuratoris domus supradicte pauperibus solvendos. Hanc autem donationem meam nisi forsitan inspiratione divina in majorem eis quibus donavi utilitatem mutaneio habeo et ab hominibus haberi volo per ultima voluntate de prefato quoque redditu ex integro quantumcumque de jure poterit ad opus dictorum pauperum me desessivi et de cetero tempore dictae domus constituo et confiteor ipsam me possidere (1). Volo etiam, quod si littere aliqua de donatione redditu prefate domui nomine meo singulariter date ante istas invente fuerint ex hac die nulle sint et in irritum revocentur, quod si forte, maritus meus, vir nobilis, Galterius, comes Blesensis, hanc donationem meam confirmare voluerit, volo nichilominus et precise precipio ut quicumque et quantumcumque de jure poterit, hec donatio perpetuam obtineat firmitatem. Volo etiam et precise precipio ut quicumque procurator exstiterit supradicte domus in initio sue procuratorie et alii officiales et ministri dictae domus, fratres etiam et sorores juramento se astringant quod predictos redditus in alios usus quam in pitanciis pauperum non convertent, et aliquatenus nisi jurare voluerint prefati redditus per manus illorum non expendentur sed per manum alicujus fidelis viri, ad hoc idem per episcopum Carnotensem quicumque pro tempore fuerint deputati. Concessit autem libere michi et pietatis intuitu capitulum dictae domus, quod post obitum meum singulis annis meum facient anniversarium et expresse nomen meum in vita mea in memento pro vivis, et post obitum in memento fidelibus. Diebus etiam singulis quibus pauperes pitanciam de redditu prenotato percipient, dicet unusquisque pauperum, tam in vita mea quam post mortem, quinques *Ave Maria* et quinques *Pater noster*. Quod ut ratum et firmum maneat in perpetuum, presentes litteras sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno incarnationis Domini M°. CC°. XX°. octavo.

CXLI.

De quinque solidis redditus in censibus de Moreheria (2).

Février 1229.

Garinus Morehier, miles, universis presentes litteras inspecturis, salutem in vero salutari. Noverint universi quod cum Garinus Morehier avus meus et Robertus Morehier pater meus, pro salute et remedio animarum suarum, dedissent ad vitam suam pauperibus domus Elemosinarie de Castriduno quinque solidos annui redditus, ego, bonis eorum